ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_____________ г.                       г. Георгиевск                                           № ____
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, в том числе с использованием государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства, о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 г. № 3480

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, в том числе с использованием государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства, о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 г. № 3480 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, в том числе с использованием государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства, о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», следующие изменения:

1.1. В пункте 2.7.2:

1.1.1. Абзац первый после цифр « 1, 2, 4» дополнить цифрой «, 5».

1.1.2. Дополнить абзацем следующего содержания:
«предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
1.2. В разделе 3:

1.2.1. Абзац третий подпункта 3.4.1 изложить в следующей редакции:

«Информирование о порядке предоставления муниципальной услуги, о ходе выполнения запроса о предоставлении муниципальных услуг, а также по иным вопросам, связанным с предоставлением муниципальной услуги, а также консультирование заявителей о порядке предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональном центре осуществляется в день обращения заявителя (законного представителя) в порядке очереди:».
1.2.2. Абзац шестой подпункта 3.4.2 изложить в следующей редакции:

«заполнение заявления, в том числе посредством автоматизированной информационной системы многофункционального центра, или проверка правильности заполнения заявления;».
1.3. Приложение 1 изложить в прилагаемой редакции.
1.4. Приложение 2 изложить в прилагаемой редакции.

1.5. Приложение 3 изложить в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец
Проект вносит управляющий делами администрации                  А.Н.Савченко
Проект визируют:

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации

        С.А.Воробьев

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

начальник управления экономического

развития и торговли администрации                                                  Ю.С.Дзиова

Проект подготовлен управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации                                                                                               В.В.Бурмак
Приложение 1

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, в том числе с использованием государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства, о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
о предоставлении информации о порядке предоставления

жилищно-коммунальных услуг населению
_____________________________

(орган, предоставляющий услугу)

________________________________

(Ф.И.О. гражданина (полностью)

/ полное наименование юридического лица)

________________________________

________________________________________________________________

________________________________

(почтовый адрес, по которому должен быть

направлен ответ / дата государственной

регистрации юридического лица, основной

государственный регистрационный номер,

юридический адрес)

________________________________

________________________________

(сведения о документах, уполномочивающих

представителя физического лица /

юридического лица подавать от их имени

заявление)

E-mail: _________________________
Заявление
о предоставлении информации о порядке предоставления

жилищно-коммунальных услуг населению

Прошу предоставить информацию о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг по вопросу: ________________________________

__________________________________________________________________

конкретная тема запроса

с целью __________________________________________________________
цель запроса

___________________/____________________________________________

(подпись заявителя)                                                                     (Ф.И.О. заявителя; Ф.И.О. представителя заявителя)

М.П. (при наличии)

	Результат услуги прошу направить
	Место для отметки:

	почтой на адрес местонахождения

	электронной почтой, указанной в заявлении

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении

	в МФЦ

Приложение 2

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, в том числе с использованием государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства, о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ
о предоставлении информации о порядке предоставления

жилищно-коммунальных услуг населению
(для физического лица)
Главе

Георгиевского городского округа

Ставропольского края
(орган, предоставляющий услугу)
Иванова Ивана Ивановича

(Ф.И.О. гражданина (полностью)

/ полное наименование юридического лица)

Почтовый адрес: 357820, Ставропольский край, г. Георгиевск,

ул. Калинина, 9

(почтовый адрес, по которому должен быть

направлен ответ / дата государственной

регистрации юридического лица, основной

государственный регистрационный номер,

юридический адрес)

________________________________

________________________________

(сведения о документах, уполномочивающих

представителя физического лица /

юридического лица подавать от их имени

заявление)

E-mail: ivanov-ii@mail.ru
Заявление
о предоставлении информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению

Прошу предоставить информацию о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг по вопросу: какой установлен тариф на питьевую воду в ноябре 2018 года___________________________________________

конкретная тема запроса

с целью _________оплаты за коммунальные услуги_____________________

цель запроса
___Иванов____________/___________________Иванов И.И._______________

             (подпись заявителя)                                                                     (Ф.И.О. заявителя; Ф.И.О. представителя заявителя)

М.П. (при наличии)

	Результат услуги прошу направить
	Место для отметки:

	почтой на адрес местонахождения

	электронной почтой, указанной в заявлении
	V

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении

	в МФЦ

Приложение 3

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, в том числе с использованием государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства, о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ
о предоставлении информации о порядке предоставления
жилищно-коммунальных услуг населению
(для юридического лица)
Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
(орган, предоставляющий услугу)
ООО «СтавГеоПром»

(Ф.И.О. гражданина (полностью)

/ полное наименование юридического лица)

Юридический адрес: 357820, Ставропольский край, г. Георгиевск,                   ул. Калинина, 9, дата государственной регистрации: 02.11.2000 г.,

ОГРН 1103456981256

(почтовый адрес, по которому должен быть

направлен ответ / дата государственной

регистрации юридического лица, основной

государственный регистрационный номер,

юридический адрес)

Доверенность №356 от 18.02.2018 г.

 (сведения о документах, уполномочивающих

представителя физического лица /

юридического лица подавать от их имени

заявление)

E-mail: stavgeoprom@mail.ru
Заявление
о предоставлении информации о порядке предоставления

жилищно-коммунальных услуг населению

Прошу предоставить информацию о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг по вопросу какой установлен тариф на питьевую воду в ноябре 2018 года___________________________________________

конкретная тема запроса

с целью _________оплаты за коммунальные услуги_____________________

цель запроса
___Иванов____________/___________________Иванов И.И._______________

             (подпись заявителя)                                                                     (Ф.И.О. заявителя; Ф.И.О. представителя заявителя)

М.П. (при наличии)

	Результат услуги прошу направить
	Место для отметки:

	почтой на адрес местонахождения

	электронной почтой, указанной в заявлении
	V

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении

	в МФЦ